
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK ÚČAS TI  

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

„  STAVBY  BESIP  2022“ 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  27.05.2022 v 9:45 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ   

PRO ČÁSTI 1,2  A 4 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Značky Morava, a.s. 
Brantice 430 

793 93 Brantice 
258 65 871 

PRO ČÁST 3 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. JIHO Stavspol, s.r.o. 
Rantířovská 284/19 

586 01 Jihlava 
038 30 616 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Značky Morava, a.s. Brantice 430, 793 93 Brantice 258 65 871 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

Seznam dokladů: 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  
     čestné prohlášení ze dne 26.05.2022, podepsal Jaromír Richtár na základě plné moci, el.podepsáno;     

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2394 ze dne 

6.4.2022, el.konverze; 

Živnostenské oprávnění pro obor: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování ze dne 7.4.2022, el.konverze; 

-  Doklad o odborné způsobilosti pro obor dopravní stavby – Dimitris Romanidis č.41092, 

el.konverze; 

 

 § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- Minimálně 2 stavební práce pro každou část veřejné zakázky obdobného charakteru poskytnuté 

dodavatelem za posledních 5 let: 

Pro část  1 a 3 - obdobným charakterem se rozumí stavební práce na pozemních komunikací, jejichž 

součástí bylo osazení svodidel alespoň v délce 200 m. Každá z těchto stavebních prací musela 

dosáhnout finančního limitu minimálně 200 000 Kč bez DPH.  

Pro část  2 a 4 - obdobným charakterem se rozumí stavební práce na pozemních komunikací, jejichž 

součástí bylo osazení svislého dopravního značení a realizace vodorovného dopravního značení. 

U každé z těchto stavebních prací  muselo osazení svislého dopravního značení a realizace 

vodorovného dopravního značení  dosáhnout finančního limitu minimálně 100 000 Kč bez DPH. 

- I/44 Zvýšení besip-modernizace a doplnění svodidel, ŘSD ČR, 08/2019-11/2019, 2,022 mil., 

el.konverze; 

- Zřízení a opravy svodidel v MSK, SILNICE MORAVA s.r.o., 01-12/2018, 5.253 mil., el.konverze; 

- Sil. II/473 Frýdek-Místek-průtah, SWIETELSKY stavební s.r.o.., 06-029/2018, 871 tis., 

el.konverze; 

- Změna dopravního značení rychlsilnic v Ol.kraji, ŘSD ČR, 08-12/2018, 27 mil., el.konverze; 

 

Prohlášení o střetu zájmů - podepsal Jaromír Richtár na základě plné moci, el.podepsáno;     

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

1. Značky Morava, a.s. 
Brantice 430 

793 93 Brantice 
258 65 871 ANO 

 

Účastník Značky Morava, a.s., prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. JIHO Stavspol, s.r.o. Rantířovská 284/19, 586 01 Jihlava 038 30 616 

Seznam dokladů: 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  
     čestné prohlášení ze dne 23.05.2022, podepsal Jiří Hora, MBA;     

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

- nedoloženo 

 

 § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- nedoloženo 

 

Prohlášení o střetu zájmů - podepsal Jiří Hora, MBA dne 23.5.2022;     

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

2. JIHO Stavspol, s.r.o. 
Rantířovská 284/19 

586 01 Jihlava 
038 30 616 Ne 

 

Účastník JIHO Stavspol, s.r.o., neprokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ a bude výzván k doplnění.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

5. Zda není změněn výkaz výměr. 

6. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Nabídka účastníka č. 

1. Značky Morava, a.s. Brantice 430, 793 93 Brantice 258 65 871 

7.  

vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně 

nejvhodnější. 

 

Komise konstatuje, že se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 ZZVZ nejedná.  

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele pro části 

č. 1, 2 a 4 veřejné zakázky. 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

 

Nabídka účastníka č. 

2. JIHO Stavspol, s.r.o. Rantířovská 284/19, 586 01 Jihlava 038 30 616 

1.  

Hodnotící komise při posouzení kvalifikace  účastníka:  JIHO Stavspol, s.r.o. zjistila, že  v předložené 

nabídce chybí relevantní doklady, které by prokazovaly požadovanou profesní a technickou způsobilost 

dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), a proto v souladu s §46 ZZVZ využívá možnosti  a zadavatel vyzve účastníka 

k doplnění nabídky. 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

2. JIHO Stavspol, s.r.o. Ano 

 

 

Účastník bude vyzván k doplnění do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. 

 

 

Komise ukončila své jednání 27.05.2022 v 10:30  a bude pokračovat v jednání po objasnění nabídky. 

 

 

 
 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant   

Ing. Helena Fenclová  

 

 


